西门子NCU断电就掉加工程序和数据（5小时修复解决）
产品名称 西门子NCU断电就掉加工程序和数据（5小时修
复解决）
公司名称 上海恒税电气有限公司
价格 1600.00/台
规格参数 品牌:SIEMENS
型号:西门子数控机床维修
产地:数控机床维修

第六步：修复后对设备进行负载实验，正常运行通知甲方，款到发货
故障维修件未修好分文不收
西门子NCU断电就掉加工程序和数据修复订货号；
NCU573.5B 6FC5357-0BB35-0AB0 西门子840D/DE NCU控制器
NCU573.5 6FC5357-0BB35-0AA0 西门子840D/DE NCU控制器
NCU573.5 6FC5357-0BB35-0AE0 西门子840D/DE NCU控制器
NCU573.5 6FC5357-0BY31-0AE0 西门子840DE NCU控制器
NCU573.5 6FC5357-0BA31-0AE0 西门子840D NCU控制器
NCU573.4 6FC5357-0BB34-0AE0 西门子840D/DE NCU控制器
NCU573.4 6FC5357-0BB34-0AE1 西门子840D/DE NCU控制器
NCU573.4 6FC5357-0BB34-0AA0 西门子840D/DE NCU控制器
NCU573.3 6FC5357-0BB33-0AA0 西门子840D/DE NCU控制器
NCU573.3 6FC5357-0BB33-0AA1 西门子840D/DE NCU控制器
NCU573.3 6FC5357-0BB33-0AE2 西门子840D/DE NCU控制器
NCU573.3 6FC5357-0BB33-0AE3 西门子840D/DE NCU控制器
NCU571.3 6FC5357-0BB13-0AA1 西门子840D/DE NCU控制器
NCU571.2 6FC5357-0BB11-0AE0 西门子840DE NCU控制器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)